
Protokół nr XXX/2021 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 29 marca 2021r. 

(poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10, 

(sala konferencyjna) w godzinach od 15:30 do 16:00. 

 

1. Otwarcie sesji 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała Burmistrza Pawła Wójcika, 

Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Przeździk, Skarbnika Annę Pleban, Sekretarza Gminy 

Chmielnik Andrzeja Łopacińskiego oraz wszystkich radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku. 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad 

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie 

przechowywane są w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna 

wywieszona jest na drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

2. Stwierdzenie kworum. 

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych). 

Lista obecności radnych na XXX sesji dnia 29 marca 2021 r. stanowi załącznik do 

protokołu. 

Protokół z XXX sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Więckowską – zastępcę 

naczelnika Wydziału Administracji. 

3. Przyjęcie protokołów z XXVIII i XXIX sesji. 

Za przyjęciem protokołu z XXVIII sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (01.02.2021 r.) 

głosowało 15 radnych.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

Za przyjęciem protokołu z XXIX sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (1.03.2021 r.) 

głosowało 15 radnych.  



Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 radnych. Porządek obrad 

został przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

5. Sprawozdanie burmistrza z prac pomiędzy sesjami 

Do przesłanego wcześniej drogą elektroniczną, wszystkim radnym, sprawozdania 

burmistrza z prac pomiędzy sesjami, pytania zadał Radny Hieronim Górski. Zapytał o trzy 

punkty dotyczące: współpracy z Izraelem, konserwacji kościółka i rozmowy, którą burmistrz 

odbył z Panem Hochlem. 

Burmistrz odpowiedział, że jeżeli chodzi o telekonferencję, która odbyła się z Panią 

wiceambasador, to dotyczyła ona zapoznania Ambasady Izraela z ofertą muzealną naszego 

OEM „Świętokrzyski Sztetl”. Poprzez przygotowany film promocyjny pokazano dorobek 

muzeum oraz zaproszono Panią ambasador do Chmielnika, jeżeli tylko zniosą obostrzenia  

i będzie można się spotkać. Podczas telekonferencji rozmawiano o nawiązaniu współpracy  

w taki sposób aby OEM i Gminę Chmielnik odwiedzała jak największa liczba turystów. Padły 

pytania w jaki sposób przygotować ofertę, na co zwrócić uwagę. Pani ambasador przekazała, 

że oprócz tego, że oferta wycieczek skierowana dla młodzieży szkolnej, musi być zgodna  

z procesem edukacyjnym, akceptowanym przez Ministerstwo Edukacji Izraela powinna 

zawierać inne elementy i inne atrakcje, które zdecydują o skierowaniu wycieczek właśnie do 

Chmielnika. Burmistrz chciałby aby nasza gmina stała się bazą wypadową do innych 

miejscowości Polski południowej, aby turyści korzystali z usług naszych lokalnych 

przedsiębiorców. Chciałby także aby ambasada pomogła nawiązać współprace z partnerami, 

którzy pomogą w sprzedaży naszej oferty turystycznej. Na tą potrzebę będą przygotowane 



materiały w wersji angielskojęzycznej oraz hebrajskiej z uwagi na to, że pracowała u nas Pani 

przewodnik biegle władająca tym językiem. Burmistrz zapowiedział kontynuację spotkań.  

Następnie burmistrz odpowiedział na pytanie dotyczące spotkania z Panem Mariuszem 

Hochlem, Powiedział, że w spotkaniu wzięła udział także Naczelnik Wydziału Budownictwa  

i dotyczyło ono przyszłości kopalni. Z rozmowy z przedsiębiorcą wynika, że działalność będzie 

prowadzona w ograniczonym niż do te pory zakresie i trwa poszukiwanie wspólnego pomysłu  

w jaki sposób wykorzystać i zagospodarować teren, który jest w jego własności. Jeżeli będą 

bardziej szczegółowe zagadnienia, to będą one przedmiotem obrad odpowiedniej komisji. 

Burmistrz wspomniał o podjęciu uchwały dotyczycącej zmiany studium terenów całej gminy, 

ponieważ wycinkowość nie zawsze jest dobra i skuteczna. We wspomnianym studium będą też 

zmiany dotyczące terenu kopalni. 

Na pytanie dotyczące konserwacji kościółka, burmistrz odpowiedział, że wniosek 

złożony przez parafię uzyskał wsparcie finansowe ze strony ministerstwa kultury w kwocie 36 

tys. zł, natomiast na dzisiaj nie ma decyzji co będzie w ramach tych środków remontowane. 

Obecnie trwają rozmowy z urzędem konserwatorskim, ministerstwem kultury, parafią oraz 

gminą  jak można środki wykorzystać i na co można je skierować.  

6. Przyjęcie sprawozdania za 2020 rok z realizacji Programu Rozwoju Oświaty w Gminie 

Chmielnik na lata 2016-2020. 

Do sprawozdania nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

sprawozdanie pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem 

sprawozdania za 2020 rok z realizacji Programu Rozwoju Oświaty w Gminie Chmielnik na lata 

2016-2020 głosowało 15 radnych.  Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

     Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji „Alarm! Stop zabójczemu GMO- 

Stop niebezpiecznej szczepionce!” 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/307/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji „Alarm! Stop zabójczemu GMO- Stop 



niebezpiecznej szczepionce!” głosowało 14 radnych, 1 osoba WSTRZYMAŁA SIĘ. Uchwała 

została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

8. Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Chmielnik w 2021 r. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXX/308/2021 w sprawie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Chmielnik w 2021 r. głosowało 15 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia odcinka drogi Celiny Nowe- Minostowice do 

kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/309/2021  w sprawie zaliczenia odcinka drogi Celiny Nowe- Minostowice do kategorii 

dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 



Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerami działek: 849/41, 849/33, 853/33 położonych w obrębie osiedla 

„Dygasińskiego” w Chmielniku.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/310/2021  w sprawie nadania nazwy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

działek: 849/41, 849/33, 853/33 położonych w obrębie osiedla „Dygasińskiego” w Chmielniku 

głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XXVII/282/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 

roku. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/311/2021 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XXVII/282/2020 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 głosowało  

15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  



15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia 

cywilnoprawnego o ustanowieniu Zielonego Klastra Energii.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/312/2021 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia cywilnoprawnego  

o ustanowieniu Zielonego Klastra Energii głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

13. Podjęcie uchwały w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/313/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. (dotyczy dz. nr 522 położonej w Chmielniku) 

głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 



Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/314/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. (dotyczy dz. nr 677 położonej w Chmielniku oraz dz. 

nr 431/1 położonej w Zreczu Małym) głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/315/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik (dotyczy dz. nr 208 położonej w 

Łagiewnikach) głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  



15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/316/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik (dotyczy dz. nr 751/6 położonej  

w Ługach) głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/317/2021 w sprawie wyrażenia zgody również na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik (dotyczy dz. nr 347 w  

Piotrkowicach) głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 



Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany gruntów pomiędzy Gminą Chmielnik z osobą 

fizyczną.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/318/2021 w sprawie zamiany gruntów pomiędzy Gminą Chmielnik a osobą fizyczną. 

(dotyczy dz. nr 938/15 położonej w Chmielniku oraz dz. nr 307 położonej w Zreczu Małym) 

głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2021 – 2040.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/319/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 

2021 – 2040 głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 



20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2021 rok.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXX/320/2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok głosowało 15 radnych.  Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

21. Sprawy różne. 

W sprawach różnych nie zabrano głosu. 

22. Zakończenie obrad.    

Z powodu wyczerpania porządku XXX sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia obrad dnia 29 marca 2021 roku.  

Po zakończeniu obrad Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik – Paweł Wójcik oraz 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Anita Jabłońska złożyli wszystkim obecnym życzenia  

z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych. 

 

Sporządziła: Katarzyna Więckowska 


